
UCHWAŁA NR CLXXX/506/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Planu rozwoju sieci dróg powiatowych w powiecie siedleckim na lata 
2022 - 2030" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526 t.j. ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt. 3) i art. 20 pkt. 1) ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz.U.2022.1693 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Plan rozwoju sieci dróg powiatowych w powiecie siedleckim na lata 2022 - 
2030", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B638C6D7-1670-42C7-8A76-6FDFD8615F0D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


